受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國109年11月16日
發文字號：府教體字第1090173637號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：函轉台灣電力股份有限公司環境保護處辦理《迎向台灣伊電

園》心得徵文競賽活動，請貴校轉知所屬並踴躍投稿參與，

請查照。

說明：

一、依據台灣電力股份有限公司環境保護處109年11月13日環字

第1098123867號函辦理。

二、旨揭徵文競賽活動，邀請全台各縣市國、高中（職）學生閱

讀本《迎向台灣伊電園》專書，並撰寫讀後心得，期透過活

動讓更多學子經由閱讀、理解、知識內化、心得表達的途徑，

體認環境保護之重要性，並進一步落實環境教育。

三、活動對象為全國公私立國中及高中職在學學生，活動期間為

109年11月23日至110年2月18日截止，《迎向台灣伊電園》

電子書請參見此網址(https://reurl.cc/pyKENQ)，線上報

名 表 單 請 參 見 此 網 址( https:// forms. gle/

W6dhYKzjkt1MEySU9)。

四、活動分為國中組與高中組，各評選出特優獎1名、優等獎2名

及佳作7名，得獎者除可獲頒精美獎狀/牌外，另可得到豐厚

獎金。

五、相關活動資訊請參見活動簡章(https://reurl.cc/N6Ooxe)，

或逕洽本活動委辦執行單位：安侯永續發展顧問公司何小姐，

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：徐櫻
電話：03-5216121#276
電子信箱：05300@ems.hccg.gov.tw

電話(02)8101-6666分機19159。

六、上述電子書、活動簡章及線上報名，另有QR Code（詳附件），

俾利學子便於上網參閱、報名。

正本：國立科學工業園區實驗高級中學、國立新竹高級中學、國立新竹女子高級中學、
國立新竹高級商業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、新竹市私立光復高級
中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市世界高
級中學、康橋學校財團法人新竹市康橋國民中小學、新竹市立中學

副本：本府教育處

第2頁 共2頁